
 

 

U C H W A Ł A  Nr V/42/2015 

 R A D Y    G M I N Y    Z A R S Z YN 

z dnia  25 marca 2015 r. 

 

w sprawie nawiązania współpracy ze społecznościami lokalnymi Słowacji. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 20 i art.18 ust.2 pkt. 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 
 

 

uchwala, co następuje 
 
 
 
 

§ 1 
 

 

Kierując się przekonaniem o woli współpracy mieszkańców Gminy Zarszyn                      

ze społecznościami lokalnymi Słowacji w celu wymiany doświadczeń i informacji                        

w dziedzinie pracy administracji publicznej, gospodarki, ochrony zdrowia, oświaty, kultury, 

sportu  i turystyki oraz wzajemnych spotkań mieszkańców - Rada Gminy Zarszyn postanawia 

nawiązać współpracę z miejscowością  Ďapalovce. 
 

 

§  2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

 

§  3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


